

ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫНЫҢ БІЛІМ ЖӘНЕ ҒЫЛЫМ МИНИСТРЛІГІ
АБАЙ АТЫНДАҒЫ ҚАЗАҚ ҰЛТТЫҚ ПЕДАГОГИКАЛЫҚ УНИВЕРСИТЕТІ
СОРБОННА-ҚАЗАҚСТАН ИНСТИТУТЫ
ЭКОНОМИКАЛЫҚ МАМАНДЫҚТАР КАФЕДРАСЫ

«Бекітемін»
Абай атындағы ҚазҰПУ Ғылыми Кеңесінің
отырысы
Ғылыми Кеңес төрағасы
Ректор *Т.О.Балықбаев*
Хаттама № *19* «22» 08 2017ж.

ЭЛЕКТИВТІ ПӘНДЕР КАТАЛОГЫ

6M050900-Қаржы мамандығы

2017/2018 оқу жылы

Авторлар: Канабекова М.А. -э.ғ.к., аға оқытушы
Оралбаева Ж.З. -э.ғ.к., аға оқытушы

Алматы, 2017

ЭЛЕКТИВТІ ПӘНДЕР КАТАЛОҒЫ
СОРБОННА-КАЗАҚСТАН ИНСТИТУТЫ

Мамандық: 6M050900 – «Қаржы»
Академиялық дәреже – 6M050900 – «Қаржы» мамандығы бойынша экономика ғылымдарының магистрі

№ п/п	Пән атауы	Курстың қысқаша мазмұны мақсатымен бірге	Негізгі бөлімдер	кр. саны	Сем.	Перек визитте р	Пострекв изиттер	Күтілетін нәтиже (оқушы тарапынан иемденетін білім, дағды, ментерілім және құзыреттілік)
1	Қаржы саласындағы ғылыми зерттеу	Пәннің мақсаты ол ғылыми мазмұндағы біліктілік жұмысы, оның ішкі тұтастығы бар және ол таңдаған тақырыптың талдамасының жолы мен нәтижесін көрсетеді. Ол ғылым мен техниканың қазіргі даму деңгейіне сәйкес болып, тақырыбы өзекті болу керек. «Экономикалық зерттеулердің ұйымдастыру мен құрылуы» пәні ғылыми зерттеудің әдістемелік және теоретикалық аспектілерін талдайды, ғылыми зерттеудің мәні, ерекшеліктері және процесстің логикасы мәселелерін қарастырады, зерттеудің ой әдістемесін және оның негізгі кезеңдерін ашады.	Пәннің мазмұны, мақсаты, міндеттері, Ғылыми саланың негізгі теориялары. Экономикалық көрсеткіштерді пайдалану және есептеудің негізгі методологиясы. Ғылыми зерттеу жоспарының методологиясы. Ғылыми ақпараттар жинақтау. Қоғамдық құбылыстардың өлшемі және статистикалық көрсеткіштері. Экономикалық ғылыми зерттеу өлшемі. Ғылыми зерттеу жүргізудегі жүйелілік тәсілдеме. Ғылыми зерттеу қорытындыларын жинақтау және анализдеу.	3	1	Ғылымның тарихы және философиясы, Микро-макроекономикалық талдау	Қолданбалы макроэкономика жағдайын дағы Қазақстан экономикасы	Пәнді оқу барысында магистрант: білу керек: ғылыми зерттеуді ұйымдастырудың негізгі әдістерін; - ғылыми зерттеу жүргізу тәртібін; - ғылыми зерттеу қорытындыларын анализдеу әдістерін жоспарлады ұйымдастыруды Ментеру керек: - ғылыми зерттеуге өз бетімен жоспар құруға; - өз еркімен магистрлік диссертация деңгейінде ғылыми зерттеумен айналысуға; - ғылыми зерттеу жұмыстарының қорытындыларын ғылыми мақала ретінде журнал беттеріне жариялауға. Дағдысы: - экономикалық зерттеулердің әдістемелік жүйесі туралы, экономикалық мектептердің ағымы туралы, негізгі экономикалық

						<p>мәселелер туралы</p> <p>Құзыреттілігі:</p> <p>- алынған нәтижелерді бағалау, экономикалық зерттеулерді жоспарлау әдістемесін пайдалана отырып қорларды ашу құзыретті болу керек.</p>	
2	<p>Қаржы құралдары және қызметтері: теориясы, тәжірибие және даму жолдары</p>	<p>Пәннің мақсаты магистранттарды қазіргі кездегі әлемдік қаржы нарықтарындағы және қазақстандық тәжірибедегі қаржылық құралдар мен қаржылық қызметтердің негізгі түрлерімен таныстыру, осы түсініктердің теориялық мәнін, пайда болу тарихын, бірлігі мен қарама-қайшылықтарын ашу және оларды дамытудың нақты жолдарын ұсыну болып табылады.</p> <p>Қаржылық қызметтердің қазіргі түсініктері туралы кешенді білім беру, олардың жіктелуін ашып көрсету, қаржылық құралдардың пайда болу және даму эволюциясын қарастыра отырып мәнін толық ашып көрсету, әлемдік қаржы нарықтарындағы және қазақстандық тәжірибедегі қаржылық құралдардың айналымын көрсетілетін қызметтердің түрлері бойынша және қаржы нарығының секторлары бойынша зерттеу, қаржылық құралдарды жетілдірудің нақты жолдары мен даму бағдарын анықтау</p>	<p>Қаржы нарығы түсінігі және мәні, оның елдің экономикалық дамуындағы ролі. Қаржылық қызметтердің экономикалық мәні және түсінігі. Қаржылық құралдардың мәні мен пайда болу эволюциясы. Қаржылық құралдардың экономика-құқықтық мазмұны. Құрылымдастырылған қаржылық құралдар. Қаржы нарығын құрайтын қаржылық құралдар. Қаржы нарығына қызмет көрсететін қаржылық ресурстар. Қаржылық құралдар мен қаржылық нарықтың өзара байланыстары. Қаржылық құралдардың дамуының перспективяі бағыттары.</p>	3	1	<p>Қаржы, Ақша, несие, банктер</p> <p>Әлемдік қаржы нарықтары, Салық және салық салу, Қаржылық менеджмент</p>	<p>Пәнлі оқу барысында магистрант:</p> <p>Білу керек:</p> <p>- қаржы нарығын дамытудағы қаржылық құралдардың ролі мен маңыздылығы;</p> <p>Мәңгеру керек:</p> <p>- қаржылық қызметтер мен қаржылық құралдардың құқықтық және экономикалық мәндерінің негізгі теориялық және әдістемелік элементтерін мәңгеру.</p> <p>Датдысы:</p> <p>- қазіргі кездегі әлемдік қаржылық нарықтардағы қаржылық құралдар мен қаржылық қызметтердің негізгі түрлерін.</p> <p>Құзыреттілігі:</p> <p>- әлемдік қаржы нарықтары мен оған қатысушылардың даму процестерінің динамикасына талдау және синтез жасау және ақпараттарды басқара білу; үнемі жетілдіріп отыруға ұмтылу.</p>

3	<p>Әлемдік қаржылық нарық</p> <p>Пәнді оқыту мақсаты әлемдік қаржы нарығының дамуы және қызмет етуі негізімен, сонымен қатар оның құрылымы және құралдарын қарастыру. Әлемдік қаржы нарығы: негізгі түсінігі, мәні мен мазмұны, Әлемдік қаржы нарығының инфрақұрылымы, валютта нарығы және оның қызметін ұйымдастыру, Дүниежүзілік банк: әлемдік экономика құрылымының дамуындағы негізгі түсінігі, мәні мен мазмұны, Әлемдік ақша және несиелі нарықтары. Дамыған елдердің қаржы нарығы. Нарығы қалыптасушы елдердің қаржы нарығы. Әлемдік қаржы нарығының даму перспективалары мен проблемалары тағы басқа да мәселелер осы пәнді қарастырылады. Әлемдік қаржы нарығы: негізгі түсінігі, мәні мен мазмұны.</p> <p>Әлемдік қаржы нарығының инфрақұрылымы. Әлемдік валютта нарығы және оның қызметін ұйымдастыру. Дүниежүзілік банк: әлемдік экономика құрылымының дамуындағы негізгі түсінігі, мәні мен мазмұны. Әлемдік ақша және несиелі нарықтары. Дамыған</p>	<p>Әлемдік қаржы нарығы: негізгі түсінігі, мәні мен мазмұны. Әлемдік қаржы нарығының инфрақұрылымы. Әлемдік валютта нарығы және оның қызметін ұйымдастыру. Дүниежүзілік банк: әлемдік экономика құрылымының дамуындағы негізгі түсінігі, мәні мен мазмұны. Әлемдік ақша және несиелі нарықтары. Дамыған елдердің қаржы нарығы. Нарығы қалыптасушы елдердің қаржы нарығы. Әлемдік қаржы нарығының даму перспективалары мен проблемалары</p>	3	2	<p>Қаржы, Қаржы теориясы.</p>	<p>Магистранттың эксперименттік-зерттеу жұмысы, магистранттың диссертацияны орындауы.</p>	<p>Магистрант пәнді оқып болғаннан соң білу керек:</p> <ul style="list-style-type: none"> - әлемдік қаржылық нарықтардың қызметінің теориялық негіздері. <p>Менгеру керек:</p> <ul style="list-style-type: none"> - әлемдік қаржы нарығының түсінігі және оның инфрақұрылымын; - әлемдік қаржы институттары қызметінің механизмін және ұйымдастыруын; - әлемдік қаржы нарығының қаржылық құралдарын қарастыру және олардың айналым әдістері; - әлемдік қор биржаларының қызметін. <p>Датдысы:</p> <ul style="list-style-type: none"> - әлемдік қаржылық нарықтардың қызметін басқару бойынша алған тәжірибе өндірісте қолдана білу; - әлемдік қаржылық нарықтардың қызметінің тиімділігін бағалай білу. <p>Құзыреттілігі:</p> <ul style="list-style-type: none"> - әлемдік қаржылық нарықтардың қызметтерін талдауға құзыретті болу керек; - банктік мекемелердің қызметтерін бағалауға құзыретті болу керек.
---	---	--	---	---	-------------------------------	---	--

		елдердің қаржы нарығы. Нарығы қалыптасушы елдердің қаржы нарығы. Элемдік қаржы нарығының перспективалары мен проблемалары						
4	ҚР салық салу және әкімшілік	Пәнді оқыту мақсаты салықтық талдаудағы тәжірибеге арналған, кәсіпорынның салықтары бойынша азайту мүмкіншіліктері. Шаруашылық субъектілерінің экономикалық жағдайын жақсартуға білім беру. Шаруашылық субъектілерінің қаржылық жағдайына әсер ететін салықтық жоспарлау және болжаудағы теориялық кешенді ұсыну. Кәсіпорындардың салықтық жоспарлауды қарастыру, жанама салықты қоса алғанда. Кәсіби шешім қабылдауға салықтың әсер етуін көрсету	Салықтардың экономикалық табиғаты мен мәні. Салықтардың түрі. Салықтық бақылаудың экономикалық мәні, мақсаты мен міндеттері. Салықтық бақылаудың түрлері мен формалары. Салық төлеушінің салықтық міндеттері. Салық төлеушінің салықтық органдарда тіркелуі. Салықтық тексерулер. Камеральді бақылау. Ірі салық төлеушілер мониторингі. Салықтық тексерудің қорытындыларын қайта қарастыру және салықтық орган басшыларының іс-әрекеттері (әрекет етпеуі).	3	2	Ғылымның тарихы және философ иясы	Мамандық бойынша РНД докторант ұраға дайындау бағдарламасы бойынша пәндер	Магистрант пәнді оқып болғаннан соң Білу керек: заманауи экономиканың микро және деңгейде қызмет ету заңдылықтарын
5	Қаржы менеджменті (ілгерімді курс)	Пәнді оқыту мақсаты инвестициялық тәжірибе, оны реттеу, активтер портфелін басқару нәтижелерін бағалау және инвестициялық қызметтің нәтижелері туралы есеп беру тарихы тұрғыдан әртүрлі	Қаржылық менеджментте халықаралық стандарттарды енгізудің мақсаты, себептері. Стандарттар жүйесі. Негізгі қағидалардың стандартқа сәйкестігі. Бастапқы мәліметтер. Есептеу	3	2	Қаржы теориясы, Қаржы менеджменті.	СФА емтиханына дайындық, Бизнес құнын бағалау,	Магистрант пәнді оқып болғаннан соң Білу керек: «орта дисперсия» критерий негізінде қоржынды басқарудағы қазіргі әдістерді, СФА Институтында қабылданған қазіргі әдістерді
								<p>Құзыреттілігі:</p> <p>ҚР өндірістерінде, өнеркәсіптерінде салықтық бақылау бойынша шешім қабылдау және талдау жасау.</p> <p>магистрант пәнді оқып болғаннан соң</p> <p>Білу керек: «орта дисперсия» критерий негізінде қоржынды басқарудағы қазіргі әдістерді, СФА Институтында қабылданған қазіргі әдістерді</p>

	<p>Мемлекеттер туралы ақпарат беру. Бірқатар елдерде мемлекет ішінде қабылданған инвестициялаудың нәтижелік есебінің негізгі қағидаларын және ақпарат ұсынууды белгілесе, ал басқалары болса инвестициялаудың нәтижесі туралы ақпаратты ұсынуудың бірнеше стандарттарын қолданады. Әртүрлі мемлекеттерден мұндай тәжірибе фирмалардың инвестициялық қызметінің нәтижесін салыстыруды шектеп, фирмалардың жаһандық нарыққа шығуын талдау.</p> <p>Тәжірибеде активтер портфельін басқару сұрақтары, қаржы менеджерінің матрицалық алгебра, көпөлшемді өлшеу әдістері қарастырылады.</p>	<p>әдістемесі. Композиттерді құру. Ақпаратты ашу. Стандарт 1- Кәсіпқойлық. Стандарт 2 - Капитал нарығының тұтастығы. Стандарт 3 - Тапсырыс берушілердің міндеттері. Стандарт 4 - Жұмыс берушілердің міндеттері. Стандарт 5 - Инвестициялық талдау, ұсыныстар және әрекеттер. Стандарт 6- Мүдделер Стандарт 7 - GFA институтының кандидаттары мен мүшелерінің міндеттері. Тауекелді басқарудың портфельді өлшеуде туынды тиімділігін өлшеуде туынды критерийлерін қолдану. Шекаралас, дамушы және негізгі әлемдік кор аландарында инвестицияны бақару. Шекаралас, дамушы және негізгі әлемдік кор аландарында активтердің тиімді портфельін қалыптастыру. Қаржы менеджментінде Монте-Карло әдісін қолдану. Visual Basic for Applications кіріспе.</p>	3	2	Микроэкономика , қаржы, қаржылық менеджмент, ақша, несие,	Қаржы институттарының қызметтерін реттеу	<p>Коржындағы басқару және тауекелді бағалау.</p> <p>Бойынша ілім алу</p> <p>Менгеру керек: опцион теориясын пайдалану негізінде бизнессті бағалаудың не болады.</p> <p>Датталысы: - коржындағы басқару және тауекелді бағалаудың ілгерімді әдістерді</p> <p>Құзыреттілігі: - банктерде және қаржы мекемелерінде қаржы менеджментті сұрақтары бойынша</p>
6	<p>Компанияның бірігуі, жұтылуы және құлдырауы</p>	<p>Пәнді оқытудың мақсаты: магистранттардың компанияның бірігуі, жұтылуы және банкрот болуы кезінде қолданылатын түсініктерді, терминдер мен категорияларды, олардың жіктелуін, әлеуметтік-экономикалық процестерді</p>	3	2	Микроэкономика , қаржы, қаржылық менеджмент, ақша, несие,	Қаржы институттарының қызметтерін реттеу	<p>білу керек : - компанияның бірігуі, жұтылуы және құлдырауының негізгі жағдайлары мен процедураларын; менгеру керек: - компанияның даттарысқа қарсы жағдайын бағалау; датталысы: - нарық жағдайындағы ұйымның</p>


	орнын теориялық және практикалық менгеруін қамтамасыз ету.	дайындауды қамтамасыз етуге арналған. Пәннің мақсаты компаниялардың бірігуі және жұтылуы, Қазақстандағы банкроттық және қайта құрылымдау процедуралары бойынша келісімдерді жүзеге асыру тәжірибесін оқыту-үйрету ғана емес, сонымен бірге магистранттардың аналитикалық ойлау дағдыларын дамыту болып табылады.		Банктер, Бухгалтерлік есеп және аудит, салық және салық салу		банктер болу теориясы мен практикасын, әртүрлі меншік нысанындағы компанияларды қайта ұйымдастыру ерекшеліктерін; құзыреттілігі: - әртүрлі салаларда жұмыс істеп жатқан компаниялардың экономиканың тұрақсыздық жағдайында дұрыс қаржылық шешімдер қабылдауы.
7	Салықтық жоспарлау және болжау	Пәнді оқыту мақсаты салдақтық талдаудағы тәжірибеге арналған, кәсіпорынның салықтары бойынша азайту мүмкіншіліктері. Шаруашылық субъектілерінің экономикалық жағдайын жақсарту да білім беру. Шаруашылық субъектілерінің қаржылық жағдайына әсер ететін салықтық жоспарлау және болжаудағы теориялық кешенді ұсыну. Кәсіпорындардың салықтық жоспарлауды қарастыру, жанама салықты қоса алғанда. Кәсіби шешім қабылдауға салықтың әсер етуін көрсету	3	3	Салықтардың экономикалық табиғаты мен мәні. Салықтардың түрі. Салықтық бақылаудың экономикалық мәні, мақсаты мен міндеттері. Салықтық бақылаудың түрлері мен формалары. Салық төлеушінің салықтық міндеттері. Салық төлеушінің салықтық органдарда тіркелуі. Салықтық тексерулер. Камеральді бақылау. Ірі салық төлеушілер мониторингі. Салықтық тексерудің қорытындыларын қайта қарастыру және салықтық басшыларының іс-әрекеттері (әрекет етпеуі).	Мамандық бойынша РНД докторант ұрата дайындау бағдарламасы бойынша пәндер Магистрант пәнді оқып болғаннан соң білу керек: заманауи экономиканың микро және деңгейде қызмет ету заңдылықтарын Менгеру керек: - қойылған міндетке сәйкес экономикалық мәліметтерді өңдеу үшін көмекші құралдар тандаудың жүргізу, бизнестің (ұйымның) ішкі және сыртқы ортасын талдау үшін экономикалық инструментарийлерді қолдану Дағдысы: - қоғам мәселелерін талдаудағы біртұтас тәсіл дағдыларын және және қаржы институттарының қызметтерін жоспарлау және болжау Құзыреттілігі: - ҚР өндірістерінде, өнеркәсіптерінде салықтық бақылау бойынша шешім қабылдау және талдау жасау.

8	<p>Қаржылық есептілікті талдау</p>	<p>Пәнді оқыту мақсаты кәсіпорынның қаржы жағдайы осы кәсіпорынның белгілі бір кезеңдегі қаржылық тұрақтылығын және оның өз шаруашылық қызметін үздіксіз жүргізуі мен өзінің қары міндеттемелерін уақытылы өтеуі үшін қаржы ресурстарымен қамтамасыз етілуін көрсету</p> <p>Кәсіпорынның қаржылық тұрақтылығы – бұл тәуекелділіктің мүмкін болатын деңгейінде төлем қабілеттілігі мен несие қабілеттілігін сақтай отырып, табысты өсіру негізінде қаржыны тарату мен пайдалану арқылы кәсіпорынның дамуын көрсететін қаржы ресурсының жағдайын талдауды ұйымдастыру</p>	3	3	<p>Қаржылық есептілікті талдау пәні мен міндеті, объектісі және мазмұны</p> <p>Қаржылық есептілікті талдау әдістері мен тәсілдері</p> <p>Кәсіпорынның қаржылық тұрақтылығын бағалау</p> <p>Кәсіпорынның қаржылық нәтижесі және тиімділігі</p> <p>Іскерлік белсенділікті талдау</p> <p>Кәсіпорынның әлеуеттік құлдырауына баға беру</p> <p>Қаржылық талдауды автоматизациялау</p>	3	<p>Қаржы теориясы</p> <p>Әлемдік Қаржы нарығы</p> <p>Банкетегі бухгалтерлік есеп ерекшеліктері</p> <p>Магистрант пәнді оқып болғаннан соң</p> <p>білу керек:</p> <ul style="list-style-type: none"> - негізгі нормативті-құқықтық құжаттар - кәсіби қызметтік ортасын реттейтін заң шығару және нормативті-құқықтық актілер жүйесіне бағытталу, кәсіби және қоғамдық кәсібі аясында құқықтық нормаларды қолдану <p>Менгеру керек:</p> <ul style="list-style-type: none"> - қоғам мәселелеріне деген жүйелі, біртұтас көзқарас тудыру үшін философиялық ойлау дағдыларын; <p>Даталысы:</p> <ul style="list-style-type: none"> - қаржылық талдаудың негізі әдістері; <p>Құзыреттілігі:</p> <p>қаржылық мекемелерде қаржылық есептемені талдау жасау.</p>
9	<p>Төлем жүйесін басқару</p>	<p>Пәнінің негізгі мақсаты - республиканың төлем жүйесінің манvзымен және құрылымдарымен және оның негізгі құрамдастарымен таныстырып, оны болашақта Қазақстанда халықаралық деңгейде дамыту жолдарын қарастыру.</p> <p>Пәнді оқыту міндеттері:</p> <p>Аталған мақсатқа қол жеткізу үшін төмендегі міндеттерді шешу керек:</p> <ul style="list-style-type: none"> - төлем жүйесі түсінігінің мазмұнын және ұйымдастыру 	3	3	<p>Мемлекеттегі есеп айырысу-төлем механизмінің құрылымындағы төлем жүйесінің мәні және орны</p> <p>Экономикадағы есеп-айырысу қатынасын ұйымдастыру</p> <p>Қазақстандағы төлем есеп-айырысу жүйесінің құрылымды-қызметті элементтерін талдау</p> <p>Қазақстандағы ақша аудару және төлем жүргізудің негізгі тәсілдеріне сипаттама</p> <p>Қазақстан Республикасындағы төлем жүргізудің негізгі</p>	<p>Банкетегі бухгалтерлік есеп ерекшеліктері</p> <p>Магистрлерлік диссертацияны қорғау</p> <p>Банкетегі бухгалтерлік есеп ерекшеліктері</p> <p>Магистрант пәнді оқып болғаннан соң</p> <p>білу керек:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Қазақстан Республикасындағы төлем жүйесін басқарудағы қалыптасу кезеңдерін - банкетердегі ішкі және сыртқы ортасын талдай білу, олардың басты элементтерін анықтау және олардың ұйымға әсерін бағалау, ұйымның операциянды қызметін жоспарлау <p>Менгеру керек:</p> <ul style="list-style-type: none"> - операцияларды басқару әдістерін 	

	<p>құрылымдымен білімгерлерді таныстыру; - Қазақстан Республикасының төлем жүйесінің негізгі қалыптасуы және даму кезеңдермен таныстыру; - Республикадағы және шет елдердегі төлемдерді жүзеге асырудың негізгі әдістері мен тәсілдерін оқыту; - Қазақстан Республикасының төлем жүйесінің дамуындағы болашақ бағыттар-ды анықтау.</p>	<p>әдістеріне сипаттама Төлем жүйесіндегі тәуекелдер және оны төмендету әдістері</p>			<p>к тері</p>		<p>Деріс: - халықаралық, локальды банктік карталардың түрлері туралы жалпы ақпарат; Құзыреттілігі: Қазақстан Республикасының коммерциялық банктерінде төлем операциялары</p>
<p>10 Стратегиялық банктің менеджменті</p>	<p>Пәні негізгі мақсаты - басқарудың негізгі әдісі коммерциялық салаға талдау, басқарудың түрлері мен ерекшеліктері және болжамдар мен жүйелер табылады. Оқу курсы бойынша барлық сұрақтар маркетинг және менеджмент жүйесіне, мемлекеттің саясатына және халықаралық тәжірибені меңгеруге бағытталады Банк менеджменті туралы кешенді теориялық білім беру. Стратегиялық банк менеджментінің мазмұнын мен даму бағыттарын ашу. Банк қызметін талдауды және жоспарлауды үйрету. Банк құрылымын анықтау. Банк қызметін жобалау сапасы. Персоналдық қалыптастыру. Банк әрекетінің жоспарлау сапасы.</p>	<p>Стратегиялық банк менеджменті теориялық методологиялық аспектілер. Банктің ұйымдастырушылық құрылымын қалыптастыру және басқарудың негізгі жолдары. Банктің адам ресурстарын басқару. Банк саясаты, банкті стратегиялық басқару ретінде. Банк менеджментінің типтері және банкті басқарудың негізгі мәселелері. Банктің меншікті капиталын басқару. Банктің өтімділігін және табыстылығын басқару. Банктің тәуекелдерін басқару. Банк қызметін реттеу және қадаталау. Банк қызметкерлерін қалыптастыру. Банк қызметкерлерінің санасын көтеру бойынша ұсыныстар және түйін жасау.</p>	<p>2</p>	<p>3</p>	<p>Банктік менеджмент Банктік маркетинг</p>	<p>Магистерлік диссертацияны қорғау</p>	<p>магистрант пәнді оқып болғаннан соң білу керек: - банктік ұйымдардың қызметін басқара білуі керек; - банктік институттардың қызметін талдай білуі керек; - банктік операциялар бойынша алған білімдерін тәжірибеде іс жүзінде қолдана алуы қажет; - қаржылық басқару механизмінің элементтерінің байланыс жас ау әдістерін игеруі керек Менгеру керек: Банктердің дамуын көрсететін қаржы ресурсының жағдайын талдауды және стратегиялық басқаруды ұйымдастыру. Деріс: - біреу банк менеджмент саласында зерделенудің түрлі тәсілдерін пайдаланудың дағдыға ие болу. Құзыреттілігі:</p>

									Банктік менеджмент сұрақтары бойынша қаржылық құрылымдарды және банктерде.
--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

Кафедра меңгерушісі



Иманбердиев Б.Д.